PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCA DA MATA - CNPJ: 12.264.396/0001-63
RUA ROSALVO PINTO DÂMASO Nº 224, PRAÇA PADRE CÍCERO BOCA DA MATA – AL

CEP:  57680-000 TELEFONE: 3279-1309 / 3279-1487 E-MAIL: gabinetebm@hotmail.com

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCA DA MATA

Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 032/2018

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BOCA DA MATA, ESTADO DE ALAGOAS, no uso de

suas atribuições legais conferidas pelo art. 44, inciso IV, da Lei Orgânica Municipal e,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear a Comissão para realização e acompanhamento do Processo Seletivo

Simplificado para Mediadores de Aprendizagem e Facilitadores do Programa Novo Mais

Educação da Secretaria Municipal de Educação, na forma abaixo mencionada:

Presidente: Consuelo Marques Sampaio, inscrita sob CPF de nº 758.807.174-53,
matricula: 0553.

1º Membro: Cláudia Ferreira Soares de Melo, inscrita sob CPF de nº 009.811.434-40,

matrícula: 0242.

2º Membro: Aline de Almeida Lima Graça, inscrita sob CPF de nº 923.931.524-15,

matrícula: 0439.

3º Membro: Jirleide Maria da Costa Santos, inscrita sob CPF de nº 528.770.004-00,

matrícula: 0162.

Publique. Registre. Arquive-se e CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito do Município de Boca da Mata, Estado de Alagoas, aos 25 dias do mês

de julhoo do ano de 2018.

Valter Acioli de Lima
Prefeito no exercício

Publicado, no quadro de avisos da

Sede da Prefeitura e no Portal da Lei de Acesso

a Informação, registrado e arquivado em  _____

de julho de 2018.

_________________________________
Assessor/Carimbo